（様式１１）
デザイナー派遣実施報告書
　　年　　月　　日
公益財団法人ふくい産業支援センター　理事長　様

企業名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
標記の件について、以下の通り報告します。
	専門家等氏名

	派遣のテーマ

	回
	実施年月日
	実施場所
	診断助言に要した時間

	①
	　　　　年　　月　　日

	：　　～　　：

	②
	　　　　年　　月　　日

	：　　～　　：

	③
	　　　　年　　月　　日

	：　　～　　：

	④
	　　　　年　　月　　日

	：　　～　　：

	⑤
	　　　　年　　月　　日

	：　　～　　：

	⑥
	　　　　年　　月　　日

	：　　～　　：

	１．当初の成果目標

	２．支援を受けた内容

	３．今回の支援により達成できた成果・効果（今後見込まれる成果・効果）

	４．支援内容に対する対応状況または、今後の対応予定や計画

	５．デザイナー派遣のご感想および支援センターに対するご要望等

	（満足度：○印をつけてください）
　（１）大変満足　（２）やや満足　（３）やや不満　（４）大変不満

（ご感想・ご要望等）